Catholicae, proinde, Ecclesiae in dilecta Nobis patria Argentina cordi habentes utilitatem, suadente Congregatione pro Episcopis prosperisque praehabitibus sententiis Conferentiae Episcoporum Argentinae et Venerabilis Fratris Leonis Kalenga Badikebele, bonae memoriae, tunc Archiepiscopi titulo Magnetensis et in Argentina Nuntii Apostolici, reque mature persensa, apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, decernimus ac statuimus, ut, integris detractis a metropolitana Sede Bonaërensi territorio dioecesis Merlensis - Morenensis atque a metropolitana Sede Platensi territoriis dioecesum Sancti Dominici Novem Iulii et Zaratensis - Campanensis, nova ex iisdem Provincia Ecclesiastica Mercedensis - Luianensis nuncupanda erigatur, in qua Ecclesiam Mercedensem - Luianensem, hucusque Apostolicae Sedi immediate subiectam, ad gradum et dignitatem Ecclesiae metropolitanae omnibus cum iuribus, privilegiis et praerogativis ad normam canonum extollimus, cui suffraganeas subiciendas disponimus, de quibus iam supra,

dioeceses Merlensem - Morenensem, Sancti Dominici Novem Iulii et Zara-tensem - Campanensem.

Ad quae omnia, ut supra disposita et constituta, exsecutioni mandanda Reverendum deputamus Dominum Alexandrum Rahinia, vices ad interim gerentem negotiorum Apostolicae Sedis in Argentina, eidem tribuentes necessarias et oportunas facultates etiam subdelegandi ad effectum, de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, imposito onere genuinum mittendi cum primum fas erit ad Congregationem pro Episcopis peractae exsecutionis exemplar.

Deum quaesumus, ut, qui omnipotentiam suam parcendo maxime et miserando manifestat, gratiam suam super clerum et populum huius novae Provinciae Ecclesiasticae indesinenter infundat, qui, in Christo facti nova creatura, in puro et sincero corde se pro viribus virtutis administrationi tradant, novi effecti et reparati et instaurati.

Hanc denique Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die quarto mensis Octobris, anno Domini bis millesimo undevicesimo, Pontificatus Nostri septimo.

PETRUS card. PAROLIN
Secretarius Status

MARCUS card. OUELLET
*Praefectus Congregationis
pro Episcopis*

Franciscus Di Felice, *Proton. Apost.*
Franciscus Piva, *Proton. Apost.*

Loco ☐ Plumbi
In Secret. Status tab., n. 470.476

II

URBIS

Templum S. Aegidii trans Tiberim ad dignitatem Tituli Presbyteralis evehitur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Quae ex antiquissimo Ecclesiae more sacra Romae tempa, tum antiquitate, tum singulari artificio, tum christifidelium frequentia rectorumque industria praestare videntur, ea Cardinalium titulis ex consuetudine assignari solent. Cum vero Purpuratorum Patrum augeatur numerus et ipsorum desiderentur tituli, opportunum visum est Nobis aliam sacram aedem diligere, cui Cardinalicci tituli dignitatem daremus. Has propter causas translaticias rationes servantes, statuimus ecclesiam Sancti Aegidii trans Tiberim inter tempa iuris Cardinalicci referre. Eius autem historia et laudes in his praecipue stant, quod templum id, Romano clero concreditum, olim a Monialibus Carmelitarum Discalceatarum Ordinis curatum, nuper pari diligentia, studio et pietate ab Communitatis Sancti Aegidii sodalibus, pauperibus subvenientis, colitur, in quo et Praeses, et Consilium eius primariam sedem habent. Quapropter Decessorum Nostrorum vestigia secuti atque summa Apostolica usi potestate templum S. Aegidii trans Tiberim ad gradum Cardinalicci Presbyteralis Tituli evehimus, datis iuribus privilegiisque, quae ad huiusmodi sacras aedes pertinent. Mandamus praeterea ut hae Litterae Nostrae in cleri populique istius templi notitiam perveniant, ut eorum subsidio hac in aede, tanto honore digna iudicata, copiosius edantur pietatis documenta. Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse atque fore volumus, contrariis nihil obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Octobris, anno Domini
bis millesimo undevicesimo, Pontificatus Nostri septimo.

PETRUS card. PAROLIN

Secretarius Status

MARCUS card. OUELLET

Praefectus Congregationis

pro Episcopis

Villelmus Millea, *Proton. Apost.*

Loco ☐ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 465.882

III

SANCTI IOANNIS XXIII SOPHIAE

Exarchia Apostolica Sophiae in Eparchiam sub titulo Sancti Ioannis XXIII Sophiae pro fidelibus ritus byzantini extollitur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Munere caritatis accepto, ad gloriam imitandam Domini nostri Crucis vocati, sacrificium decet nos omni sollicitudinis studio offerre, ut ipsius Salvatoris nostri mors annuntietur et eius fiat commemoratio, qui pro nobis posuit animam, atque hoc in veritate simus, quod in sacrificio mystice celebramus (cfr Fulgentius Ruspensis, *Contra Fabianum*, 28, 16-17. 19). Quod pietatis et pastorale munus curae habentes atque in animo meditantes, dum universi gregis utilitati et profectui consulimus, omnia in singulis Ecclesiis disponere contendimus, per quae animarum saluti ac spiritualis fidelium utilitati provideatur. Mentem ergo Nostram convertimus ad dilectos christifideles catholicos ritus byzantini in Bulgaria commorantes et, in eorum bonum et incrementum incumbere volentes, omnibus perpensis habitaque Conferentiae Interritualis Episcopalis in Bulgaria favorabili sententia, Venerabilis Fratris Nostri Leonardi S.R.E. Cardinalis Sandri, Praefecti Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, auditio consilio, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, Exarchiam Apostolicam Sophiae pro fidelibus ritus byzantini in Eparchiam Sancti Ioannis XXIII Sophiae nuncupandam extollimus, nihil immutatis ecclesiae cathedralis sede atque loco residentiae Episcopi et conclaviis Curiae, cunctis consentaneis impositis iuribus privilegiisque concessis secundum normas Codicis Canonum Ecclesiarum Orientalium.

Hanc Eparchiam Apostolicae Sedi immediate subiectam statuimus, eiusdem Patronum apud Deum sanctum Ioannem XXIII, papam, renuntiantes, necnon eius Episcopum membrum Conferentiae Episcopalis, de qua supra. Omnes sacerdotes iam in Exarchia ministerium exercentes ipso facto novae constitutae Eparchiae incardinentur atque item Seminarii alumni e paroeciis

eiudem territorii provenientes novae circumscriptio adscribantur. Cetera vero secundum normas dicti Codicis temperentur.

Misericordiam suam pandat Dominus super christifideles huius Eparchiae eosque in omnibus custodiat periculis, ut, Beata Maria Virgine Dei Matre sanctisque Cyrillo et Methodio intercedentibus, misericordi eos dominica gratia semper et praeveniat et sequatur ac bonis operibus iugiter praestet esse intentos.

Hanc denique Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo primo mensis Octobris, anno Domini bis millesimo undevicesimo, Pontificatus Nostri septimo.

PETRUS card. PAROLIN

Secretarius Status

LEONARDUS card. SANDRI

Praefectus Congregationis

pro Ecclesiis Orientalibus

Franciscus Piva, *Proton. Apost.*

Villelmus Millea, *Proton. Apost.*

Loco ☐ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 469.343

LITTERAE APOSTOLICAE**I**

Venerabili Dei Servae Mariae Crucifixae ab Amore Divino cælitum Beatorum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Omnia possum in Eo, qui me confortat» (*Philip* 4, 13).

Sancti Pauli verba Venerabilis Dei Servae Mariae Crucifixae ab Amore Divino vitam direxerunt, saeculari nomine Mariae Gargani appellatae. Christi caritate perfusa, suis spiritualibus filiabus, “Sororibus Apostolis a Sacro Corde”, hanc reliquit regulam: “Sinite ut immolemini ad Dei gloriam, vos incommodis locis aptantes, ubi vocabimini ad desertis animabus opem ferendam, eis Veritatis Panem ministrantes”.

Haec apostolici cordis mulier, postrema ex octo liberis, Morrae Hirpiniae, die xxiii mensis Decembris anno MDCCXCII, a Rocho Gargani et Angelina De Paula parentibus nata est. Baptismali aqua abluta die xxx eiusdem mensis, solida religiosa doctrina apud familiam est instituta: suis in scriptis ipsa memorat patrem se ac fratres catechismum et matutinas vespertinasque preces docuisse. Regiam Scholam Normalem seminarum Abellini adiit atque, mense Iulio anno MCMXIII, congruam licentiam est consecuta, quae hodie idem est ac diploma scholae magistralis. Magistrae munus ei concredidit est in pago Sancti Marci ad Catulam et ibi, saltem initio, apud Antonilam sororem est commorata. Anno MCMXIV desiderium animadvertisit sese totam Domino consecrandi ita ut, Sacri Cordis effigiem contuens, exclamaverit: “Ecce me, tua semper sum”. Necessarii tamen, saltem initio, eius in religiosam vitam propensum studium aegre ferebant. Itare conventum Capuccinorum coepit atque, iuvante quoque patre Augustino a S. Marco in Lamis, domicilium apud familiam Villani repperit, ubi circiter sex annos est commorata, quasdam perpetiens difficultates propter difficile ingenium unius ex familia. Pater Augustinus eius confessarius ac spiritualis moderator factus est. Per eum Venerabilis Serva Dei in consuetudinem est inducta

cum sancto Pio de Pietrelcina, quocum crebrum litterarum commercium habuit. Anno MCMXVIII eum praesentem vidit et eius moderamini se commisit. Suum obiens magistrae litterariae munus, magnopere satagebat ut alumni humanam et christianam institutionem reciperent; tali modo iram concitavit clericatus adversatorum, in primis pugnatorum. Cum quidam inspector scholam inviseret, franco murarius, propter studium in munus exsequendum ab eo est laudata, at eodem tempore obiurgata, quod religiosam disciplinam "illicite" tradebat. Tunc accusationibus ea tam perspicue respondit, ut postea inspector cum Ecclesia sese reconciliaverit. Praeter docendi munus, multum operae ponebat in caritatis et apostolatus navitate pro iuvenibus et infirmis, quos saepe invisebat. Huius rei testimonium est quod Rosinellae Codacchio accidit, iuveni arthritide deformanti graviter laboranti. Clamabat ac suo in gurgustio blasphemabat. Venerabilis Serva Dei eam invisit atque assidue ei assidens, ipsam in humanam et christianam viam redemtionis per dolores acceptos perduxit et effecit ut pietatis exemplo illa esset omnibus. Anno MCMXXVIII ad oppidum Vulturiam Apulam, in Apulia, est translata et hic quoque multum apostolicae navitatis impendit, quam valde aestimavit excellentissimus Iosephus Di Girolamo, Episcopus Lucerinus. In primis assiduam operam dedit Tertio Ordini Franciscano et Actioni Catholicae, cuius feminini ordinis egit praesidis partes. In ipso Vulturiansi pago quasdam socias coadunare coepit, quae de Domino consecratione idem sentiebant quod ipsa et fundamenta iecit Instituti quod mox conditura erat. Nam excellentissimus Iosephus Di Girolamo eis claustrum, proximum sanctuario Beatae Mariae Virginis a Sanitate, concredidit atque per decretum die xi mensis Februarii anno MCMXXXVI canonice erexit "Piam Unionem Apostolorum a Sacro Corde", eis potestatem faciens constituendi asylum parvulorum et laboratorium puellarum. Nonnullis post mensibus Serva Dei ac sociae vitam communem incoharunt. Novae communitatis religiosae munus fuit praecipuum operam in ruralibus locis navare, quae sacerdotibus carebant. Mense Septembri anno MCMXL excellentissimus Iosephus Di Girolamo facultatem novo Instituto fecit in dioecesis oppidis institutionis doctrinam tradere. A primis inde annis vitae consecratae complurae fuerunt opera a sororibus navatae, scilicet conversae in pueros ludi litterarii post scholas iuvandos, scholas artis iuvenum mulierum, scholas ad magistras asyli parandas, laboratoria feminarum et asyla infantium. Die xviii mensis Aprilis anno MCMXL Venerabilis Serva Dei vota religiosa nuncupavit una cum sororibus

Piae Unionis a Corde Eucharistico Iesu atque deinceps iter suscepit Piam Unionem a Corde Eucharistico Iesu commutandi in Congregationem iuris dioecesani. Quarto decennio saeculi xx novas domus Institutum condidit, ita ut in compluribus Italiae dioecesibus adesset atque, die xx mensis Iunii anno MCMLVI, officiose in Congregationem iuris dioecesani est erectum. Die xxii subsequentis mensis Iulii Venerabilis Dei Serva una cum magno filiarum numero perpetua vota nuncupavit. In difficultatibus quoque fide atque caritate est perducta, probum servans agendi modum, minime mussitans adversus alios, humilem oboedientemque ostendens morem, assidua precatione roboratum. Cum valetudo in peius est conversa, Capitulum generale novam Antistitiam elegit, cui ipsa subitam promptamque oboedientiam praestitit, exemplo demonstrans humilitatis momentum. Neapoli pie obiit, ab omnibus defleta, die xxiii mensis Maii anno MCMLXXIII.

Ob latam sanctitatis famam a die v mensis Decembris anno MCMLXXXVIII ad diem xvi mensis Maii anno MMII apud Curiam Neapolitanam dioecesana inquisitio est celebrata, cuius validitatem agnovit Congregatio de Causis Sanctorum per Decretum die xxi mensis Martii anno MMIII. Positione comparata, Consultores Theologi, in Congressione peculiari die xxix mensis Novembris anno MMXVI coadunati, de virtutibus heroum in modum exercitis faventia suffragia tulerunt et in eandem sententiam venerunt Patres Cardinales et Episcopi in Sessione ordinaria die xx mensis Iunii anno MMXVII coadunati. Nos Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum congruum Decretum evulgaret. Proinde putata sanatio exhibita est, quam Medici Consultores eiusdem Congregationis ad scientiam inexplicabilem iudicarunt. Consultores Theologi in peculiari Congressione die xxvi mensis Octobris anno MMXVII sanationem Venerabilis Servae Dei intercessioni adscripserunt et idem senserunt Patres Cardinales et Episcopi in Sessione ordinaria die ix mensis Ianuarii anno MMXVIII. Sic Nos Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum de miraculo Decretum evulgaret atque statuimus etiam ut beatificationis ritus die ii mensis Iunii anno MMXVIII Neapoli celebraretur.

Hodie igitur Neapoli ex mandato Nostro, Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Apostolicas legit Litteras quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabilem Servam Dei Mariam Crucifixam ab Amore Divino:

Nos, vota Fratris Nostri Crescentii S.R.E. Cardinalis Sepe, Archiepiscopi Metropolitae Neapolitani, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episco-

patu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria Gargani (in religione: Maria Crucifix ab Amore Divino), virgo, Fundatrix Congregationis Apostolarum a Sacro Corde, assidua educatrix iuvenum, operosa testis caritatis et indefatigabilis divinorum Mysteriorum catechista, Beatae nomine in posterum appelletur, atque die vicesima quarta mensis Maii quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Clara haec soror peculiarem ostendit spiritalem progressum, Christi eiusque Ecclesiae dilectionem. Dum illius conspicimus vitam virtutesque, ad altiorem usque imitationem Salvatoris incitamus eius maiestatem sine intemissione glorificantes.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die II mensis Iunii, anno MMXVIII, Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS Card. PAROLIN

Secretarius Status

Loco ☐ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 469.940

II

Venerabili Servae Dei Mariae a Conceptione (in saeculo: Adelaidi de Batz de Trenquelléon) Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Hosanna Filio David!» (*Mt* 21, 9).

Venerabilis Serva Dei Maria a Conceptione obiit haec evangelica verba exclamans. Sic brevem conclusit vitam, vix triginta quinque annos nata, quam in laetitia egit amoris in Deum, in ministerio erga pauperes ruricolas circum familiae eius burgum et in ardenti desiderio consecrandi se Deo in vita religiosa. Deus ei dona concessit indolis suavis ut facile amicitiam et necessitudinem cum aliis coleret, quapropter coetum amicarum congregavit cum quibus anno MDCCXVII religiosum institutum condidit Beatae Mariae Virgini dicatum.

Adelaidis de Batz de Trenquelléon nata est die x mensis Iunii anno MDCLXXXIX in burgo Trenquelléon, tunc dioecesis Condomiensis, nunc dioecesis Agennensis, in Francogallia. Eodem die baptizata est. Primogenita filia fuit baronis Caroli de Batz et baronissae Mariae Ursulae de Peyronnencq. Illo tempore quo puella erat, saeviit Francogallica eversio. Quia pater eius officialis erat custodiae realis, coactus est ad exsilium in Angliam, dum uxor eius una cum filiis Adelaide et Carolo refugium invenit Brigantiae in Lusitania vere anni MDCCXCVIII. Deinde Baron pervenit suam ad familiam atque, antequam primus consul Bonaparte inchoaret politicam pacificam, Francogalliae confines attingere decrevit, mense Septembri anno MDCCC eligens commorationem Hispaniae in urbe Sancti Sebastiani. In Epiphania Domini, die vi mensis Ianuarii anno MDCCCI Adelaidis Primam accepit Communionem magno cum spirituali lucro, ita ut matri desiderium manifestaret soror carmelitis fieri. Reversa ad castellum Trenquelléon, a praceptoru domino Ducourneau instituebatur. Qui vitae regulam ei imposuit, qua iuvenis multum adiuta est ad vitam spiritualem maturandam. Die vi mensis Februarii anno MDCCCIII sacramentum Confirmationis suscepit ac deinceps intentum religiosum socialiisque apostolatum explicavit. A matre ad pietatem et servitium educata, ardenti flagrans desiderio sese consecrandi Christo et Beatae Virgini Mariae, ab adulescentia se dicavit familiis pauperibus et indigentibus succurrentis,

pueris adultisque ad vitae christianaे veritates moresque instituendis. Eius laetitia, affabilitas indeolesque moderandi iuverunt eam ut solida vincula amicitiae conecteret aliis cum iuvenibus puellis, quibuscum creavit “Parvam Consociationem”, id est manipulum iuvenum quae in plebe assidue catechismum docebant, pueros instituebant atque aegrotantes visitabant. Adelaidis Consociationem animabat suisque sociis ardente Dei amorem communicabat, easque inducebat ad sacramenta suscipienda, colendam caritatem, paenitentiam, vitam integrum et erga Beatissimam Virginem Mariam pietatem. “Parva Consociatio” in pagis inferioris cursus Garunnae diffusa est. Anno quidem MDCCCVIII Venerabilis Serva Dei novit beatum Villelmum Iosephum Chaminade, qui Burdigalae Congregationem Marianam moderabatur. Ipse invitavit eam ut suam Parvam Consociationem cum Congregatione Mariana coniungeret. Interea Adelaidis lucrosas nuptias recusavit atque propositum fecit in castitate se Deo consecrandi. Respecta plebis ruralis materiali, morali et religiosa miseria, desiderabat contemplationem cum apostolica actuositate copulare. Quaedam sociae eius idem sentiebant. Tunc beatus Villelmus Iosephus Chaminade pro eis redigendam Regulam vitae religiosae curavit. Restituta autem anno MDCCCXV monarchia in Francogallia, ipse adiuvit eas ad religiosam communitatem Agenni constituendam. Die xxv mensis Maii anno MDCCCXVI una cum quinque sociis Congregationem Filiarum Mariae Immaculatae fundavit; deinde die xxv mensis Iulii anno MDCCCXVII, assumpto nomine Mariae a Conceptione, simul cum ceteris primis sociis necnon octo postulantibus professionem religiosam emiserunt, qua sese Deo voverunt. Novae religiosae assidue promoverunt Congregationem Marianam, scholam gratuitam et artificii exercitia pro pauperibus puellis. Eorum opera extemplo magni aestimata sunt et receperunt plures vocationes. Eodem anno ortus est Tertius Ordo Saecularis ad operandum in locis ubi clausurae votum religiosis haud sivit pervenire. Magnus fuit ardor et Mater Maria a Conceptione vitam egit valde intentam in oratione, spirituali moderatione suarum sociarum atque in regimine Congregationis, donec anno MDCCCXXIV morbo correpta sit. Agenni die x mensis Ianuarii anno MDCCCXXVIII e vita functa est, sanctitatis fama circumfusa, exclamans: “Hosanna Filio David!”.

Perdurante fama sanctitatis permotus, Excellentissimus Dominus Ioannes Marcellus Rodié, Episcopus Agennensis, die xxi mensis Aprilis anno MCMXLVI inchoavit Processum Informativum. Omnibus servatis iure servandis et parata Positione, die xxviii mensis Ianuarii anno MCMLXXXVI in Congressu

Peculiari Consultorum Theologorum disceptatum est, prospero cum exitu, an Serva Dei heroico modo virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria diei XXII mensis Aprilis eodem anno coadunati, idem arbitrati sunt. Itaque Decessor Noster sanctus Ioannes Paulus II die V mensis Iunii anno MCMLXXXVI facultatem fecit Congregationi de Causis Sanctorum ut Decretum de virtutibus ederet.

Beatificationis gratia, Causae Postulatio iudicio Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit quandam miram habitam sanationem, quam Consultores medici dictae Congregationis die XII mensis Maii anno MMXVI censuerunt scientifice inexplicabilem. Consultores Theologi, in Congressu Peculiari die XIX mensis Ianuarii anno MMXVII coadunati, hanc sanationem intercessioni Venerabilis Servae Dei Mariae a Conceptione adscripserunt, ac die II mensis Maii eiusdem anni in Sessione Ordinaria Patres Cardinales et Episcopi iudicarunt eam verum miraculum divinitus patratum fuisse. Exinde Nos, relata probantes, facultatem fecimus Congregationi de Causis Sanctorum ut hac de re Decretum ederet atque decrevimus ut beatificationis ritus die X mensis Iunii anno MMXVIII Agenni in Francogallia celebraretur.

Hodie igitur Agenni de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem Servam Dei Mariam a Conceptione (in saeculo: Adelaidem de Batz de Trenquelléon) in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Huberti Herbreteau, Episcopi Agennensis, nec non plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria a Conceptione, (in saeculo: Adelaidis de Batz de Trenquelléon), virgo, Fundatrix Congregationis Filiarum Mariae Immaculatae, quae sedula fuit in iuvenum christiana educatione promovenda atque in misericordiae operibus exercendis, Beatae nomine in posterum appelletur, atque die decima mensis Ianuarii, qua in caelum orta est, quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Huius ergo Beatae exemplar credentibus nostrae aetatis proponentes, quae Deo arte nitebatur ac pauperrimis puellis aliisque indigentibus inserviebat, eiusque laudamus magnanimam caritatem atque in Immaculatam Virginem Mariam constantem pietatem.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x mensis Iunii, anno MMXVIII, Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS Card. PAROLIN

Secretarius Status

Loco ☐ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 424.551

III

Venerabili Servae Dei Mariae Feliciae a Iesu Sacramentato Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Deus caritas est, et qui manet in caritate, in Deo manet, et Deus in eo manet» (*1 Io 4, 16*).

Venerabilis Serva Dei Maria Felicia a Iesu Sacramentato, in saeculo Maria Felicia Guggiari Echeverría, plane haec verba apostoli Ioannis explevit suamque vitam veluti hymnum caritatis et amoris in Altissimum Deum fecit.

Ipsa Villa Divite Spiritus Sancti, in urbe capite regionis Guairá, in Paraguaia, e parentibus Raimundo Guggiari et Arminda Maria Echeverría nata est die XII mensis Ianuarii anno MCMXXV, primogenita de sex filiis. Primaria rudimenta scholastica suscepit in Collegio Mariae Auxiliatrixis atque haec salesiana educatio magni ponderis fuit in cuncta vita eius. Hilalis omniumque amica, mox eminuit longiore intentioreque precatione cum constanti gaudio coniuncta. Tempore superiorum studiorum adhaesit Actioni Catholicae, quae dudum in Paraguaia restituta fuit, ubi in regimine nationali quaedam officia gessit. Cum familia eius Urbem Assumptionis transmigravit, die VIII mensis Septembbris anno MCMLIII Venerabilis Serva Dei se Deiparae Virgini Mariae totam consecravit secundum modum Marianaे Servitutis sancti Ludovici Mariae Grignon de Montfort. Proinde mense Ianuario anni MCMLIV, dum exercitia spiritualia perficiebat, decrevit sese Deo plane vovere in Carmelo Urbis Assumptionis, ubi die II mensis Februarii insequentis anni coepit postulatum. Nonnullos autem post dies altae serenitatis, Dominus inchoavit opus purificationis, illam in noctem spiritus ponens. Grave dubium super electionis factae certitudine eius animum invasit. Numquid esset error quod mundum reliquit, ubi tantum bonum fecerat, ac se intra moenia clausit, lucernam sub modium ponens? Tenebrarum culmen attigit tempore exercitorum spiritualium antequam vestem religiosam acciperet. Amatum suum fide proximum experiebatur unumque tantum requirebat: "Amorem ad amandum". Die XIV mensis Augusti anno MCMLV sanctum habitum Virginis induit familiaeque Carmeli incorporata est. Residuum eius brevis vitae haud facilius esse potuit. Ardenter studuit amare Iesum, sorores suaē

communitatis, sacerdotes, qui semper aderant, pauperes humilesque, atque mundum universum, viam sequens quam sancta Teresia a Iesu Infante in Carmelo Lexoviensi prima indicaverat. Hoc spirituale iter per orationem et immolationem completum est. Dum tertium ageret annum professionis religiosae, die VII mensis Ianuarii anno MCMLIX cara amica eius de hepatite infectiva defuncta est. Paucos post dies ipsa eodem morbo correpta inventa est. Ad valetudinarium Crucis Rubrae allata est ut curaretur. Tempore Quadragesimae remissa est. Reversa est in suum dilectum monasterium vitamque monasticam denuo egit omni magnanimitate et oblatione. Cum pervenit Hebdomada Sancta, praecipue se coniunxit cum Passione Iesu, offerens plenam amoris actuositatem. Deinde Feria Sexta in Passione Domini cappellanus, tribuens illi sanctam communionem, animadvertisit livorem super lingua. Insequenti die coeperunt apparere maculae sanguinis; Dominica Paschali ac die insequentи multiplicatae sunt. Die Martis sanguinis gravi profluvio turbata est Mater Priorissa. Diagnosis fuit velox: Est purpura! Iterum ad valetudinarium Crucis Rubrae allata est, ubi coepit eius Calvarium eiusque plena adhaesio Crucis, cum patientia et laetitia ineffabili. Hora quarta matutina die XXVIII mensis Aprilis audita est verba proferre: "Iesu, qualem dulcem occursum! Virgo Maria!". Postrema erant eius verba.

Perdurante fama sanctitatis Venerabilis Servae Dei, inchoata est Causa beatificationis, quae ad conclusionem adducta est die XXVIII mensis Aprilis anno MM, cuius quidem iuridicam validitatem Congregatio de Causis Sanctorum agnovit per decretum die XXII mensis Februarii anno MMII datum. Parata Positione super virtutibus, excussum est ac probatum a Consultoribus theologis in Congressu Peculiari die XX mensis Martii anno MMIX, quod deinde etiam Patres Cardinales et Episcopi adunati in sessione ordinaria die VIII mensis Februarii anno MMX fassi sunt, nempe Venerabilem Servam Dei virtutes heroum ad modum exercuisse. Demum Decessor Noster Benedictus XVI facultatem tribuit Congregationi de Causis Sanctorum ut decretum super virtutibus promulgaret. Relata est etiam quaedam sanatio mira putata, quam Consultores medici Congregationis de Causis Sanctorum die I mensis Iunii anno MMXVII iudicarunt quoad scientiam inexplicabilem. Deinde Consultores theologi peculiari in Congressu coadunati die XX mensis Novembris anno MMXVII hanc miram sanationem intercessioni Venerabilis Servae Dei adscripserunt; Patres Cardinales et Episcopi in Sessione ordinaria die VI mensis Martii anno MMXVIII agnoverunt illam verum miraculum divinitus

patratum fuisse. Denique Nos Ipsi facultatem tribuimus Congregationi de Causis Sanctorum ut decretum super miro publici iuris faceret itemque beatificationis ritum in Urbe Assumptionis, in Paraguaia, celebrandum decrevimus die XXIII mensis Iunii anno MMXVIII.

Hodie igitur in Urbe Assumptionis de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem Servam Dei Mariam Feliciam a Iesu Sacramentato, in saeculo Mariam Feliciam Guggiari Echeverría, in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Edmundi Pontiani Valenzuela Mellid, S.D.B., Archiepiscopi Metropolitae Sanctissimae Assumptionis, neconon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei Maria Felicia a Iesu Sacramentato (in saeculo: Maria Felicia Guggiari Echeverría), virgo, soror professa Ordinis Carmelitarum Discalceatarum, quae, divinae voluntati plane fisa, evangelicae perfectionis arduum iter percurrit, Domino sese tota magnanimitate consecrans, Beatae nomine in posterum appelletur, atque die duodecimtesima mensis Aprilis, qua in caelum orta est, quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXIII mensis Iunii, anno MMXVIII, Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS Card. PAROLIN

Secretarius Status

Loco ☐ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 484.119

IV

Venerabili Dei Servae Alfonsae Mariae Eppinger caelitum Beatorum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Audite, fratres mei dilectissimi. Nonne Deus elegit, qui pauperes sunt mundo, divites in fide et heredes regni, quod repromisit diligentibus se?» (*Jac 2, 5*).

Venerabilis Dei Serva penitus hoc Domini Verbum tenuit, id re cum adimpleret et sanctitatis feminarum sic exemplum saeculo XIX fieret. In ea spiritualitas ex Iesu Amore funditus retento exstabat et fons fuit amoris realis in proximum isque effecit ut novum Institutum religiosum conderetur, pauperibus ac dolentibus eorum in domibus serviens.

Nata est ipsa die IX mensis Septembris anno MDCCXIV in oppido Niederbronn les Bains Alsatiae Australis, in modica agricolarum familia, prima ex XI fratribus et sororibus. Haud firma fruens valetudine, puella et adolescens communes familiae agricolarum condiciones est experta, adiumentum ferens operibus domus et camporum. Mature magnum religionis sensum ostendit, precationi, sacrae Eucharistiae, Crucis mysterio studens. Mox se ad vitam religiosam vocari animadvertisit et una cum quibusdam sociis in Tertium Ordinem Franciscanum est recepta. Operibus paroocialibus atque pauperibus aegrotisque invisendis auxilium attulit. Sapienti prudentique Episcopo Argentoratensi Andreae Raess usque obsequens, anno MDCCXLIX Venerabilis Dei Serva Congregationem «Filiarum a Divino Redemptore» condidit. Una simul cum parvo iuvenum manipulo caritatis opera agenda incohavit: indigentes invisere et eis cibum praebere, eosdem curare et solari, lucem Christi amoris ferendo. Demptis religionis saepimentis, suam copiosam propter caritatem aestimata sive apud catholicos sive apud Lutheranos, in nomine Domini omnes discretiones superavit. Novi Instituti propositum, ad honorem Cordium Iesu et Mariae conditi, fuit “ea honorare per eorum bonitatis in omnes indigentes imitationem”, cum cunctis subveniretur ut Dei amor erga omnes homines cognosceretur, totis viribus operando, quemadmodum bonus Samaritanus fecit, cuius Salvator est exemplar: sic anno MDCCCLV scripsit ipsa excellentissimo Andreae Raess. Mature Venerabilis Serva Dei copiosos

fructus conspicere potuit suorum laborum suaequae continuatae precationis: complures vocationes ex Alsacia ac Germania obvenerunt, novae Domus sunt conditae et in cappella Domus principis, in qua sub panis specie Iesus hodie quoque amatur et adoratur, oecumenismum antecedens, ecclesia duobus cultibus inserviebat, videlicet catholico et lutherano. Anno MDCCCLXIII Institutum definitive est approbatum quodque nomen commutavit. Dehinc filiae Venerabilis Servae Dei sunt vocatae “Sorores a Sanctissimo Salvatore”. Cum omnibus dialogum instituere valeret, Ecclesiae artae unitati studens, Alfonsa Maria agere est coacta de quaestionibus propriis nationibus nimis faventium et de contentionibus inter nationes Europae Septentrionalis, cum semper caritas, Cordibus Iesu et Mariae deditio, eucharistica devotio, amor in Summum Pontificem et Ecclesiam medium spiritalem obtinerent locum. Sic eius experientia mystica in ea magnopere re effecta est in caritate erga proximum exercenda. Die xxxi mensis Iulii anno MDCCCLXVII obiit.

Perdurante sanctitatis fama, anno MCMLV Processus Informativus actus est. Positione comparata et iis observatis iure statutis, Consultores Theologi, in Congressu peculiari coadunati die xxix mensis Ianuarii anno MMXI, felici cum exitu eius virtutes heroum in modum exercitas ponderaverunt, et sic Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordianaria die xviii consequentis mensis Octobris iudicarunt. Beatificationis causa mira sanatio exhibita est, quam Medici Consultores Congregationis de Causis Sanctorum, die I mensis Iunii anno MMXVII coadunati, ad scientiam inexplicabilem putaverunt. Consultores Theologi, in Congressione peculiari die xxvi mensis Octobris anno MMXVII, hanc sanationem intercessioni Venerabilis Servae Dei tribuerunt. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die xvi mensis Ianuarii anno MMXVIII verum miraculum hanc sanationem iudicarunt, ita Nos Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum de miraculo die xxvi mensis Ianuarii anno MMXVIII evulgaret et statuimus ut beatificationis ritus die ix mensis Septembris anno MMXVIII Argentorati (in Francogallia) celebraretur.

Hodie igitur Argentorati ex mandato Nostro, Angelus S.R.E. Cardinalis Becciu, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Apostolicas legit Litteras quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabilem Dei Servam Alfonsam Mariam Eppinger.

Nos, vota Fratris Nostri Lucae Ravel, C.R.S.V., Archiepiscopi Argentoratensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque